РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ


П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

от 03.10.2025                                             г. Петушки                                                                 № 993



О внесении изменений в постановление 
администрации Петушинского района 
от 16.06.2025 № 702
 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», от 07.11.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.11.2021 № 2115 «Об утверждении Правил подключения (технологического присоединения) к системам теплоснабжения, включая правила недискриминационного доступа к услугам по подключению (технологическому присоединению) к системам теплоснабжения, Правил недискриминационного доступа к услугам по передаче тепловой энергии, теплоносителя, а также об изменении и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Петушинский район»»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Петушинского района от 16.06.2025 № 702 «Об утверждении актуализированной Схемы теплоснабжения муниципального образования «Петушинское сельское поселение» Петушинского района Владимирской области», изложив таблицу № 28 и таблицу № 32 Части 1.5. «Тепловые нагрузки потребителей тепловой энергии в зонах действия источников тепловой энергии» приложения к постановлению в редакции согласно приложению.
     2. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит обязательному размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район», в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Петушинского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: VESTNIK-PETRAION.RU.


И.о. главы администрации                                                                                           А.В. КОПЫТОВ



Приложение 
к постановлению администрации
Петушинского района
от 03.10.2025 № 993

Часть 1.5. Тепловые нагрузки потребителей тепловой энергии в зонах действия источников тепловой энергии
Сведения о полезном отпуске на 2026 год приведены в таблице № 28.
Таблица №28
	Котельная
	ресурс
	ПО на год

	БМК ЦРБ
ООО «ВТГ»
	отопление Гкал
	1234,449

	
	гвс Гкал
	208,614

	
	всего теплоэнергия Гкал
	1443,063

	
	всего горячая вода куб.м
	0,000

	Аннино
ООО «ВТГ»
	отопление Гкал
	3171,375

	
	гвс Гкал
	0,000

	
	всего теплоэнергия Гкал
	3171,375

	
	всего горячая вода куб.м
	0,000

	Костино
ООО «ВТГ»
	отопление Гкал
	243,688

	
	гвс Гкал
	0,000

	
	всего теплоэнергия Гкал
	243,688

	
	всего горячая вода куб.м
	0,000

	Воспушка
ООО «ВТГ»
	отопление Гкал
	908,992

	
	гвс Гкал
	0,000

	
	всего теплоэнергия Гкал
	908,992

	
	всего горячая вода куб.м
	0,000

	Берёзка
ФЛ РЦ ИТАР-ТАСС
	отопление Гкал
	12561,941

	
	гвс Гкал
	702,606

	
	всего теплоэнергия Гкал
	13264,547

	
	всего горячая вода куб.м
	0,000

	Воспушка
ФГБУ ЦЖКУ МО РФ
	отопление Гкал
	0,000

	
	гвс Гкал
	0,000

	
	всего теплоэнергия Гкал
	0,000

	
	всего горячая вода куб.м
	0,000

	Костино
ФГБУ ЦЖКУ МО РФ
	отопление Гкал
	4759,91

	
	гвс Гкал
	763,12

	
	всего теплоэнергия Гкал
	5523,03

	
	всего горячая вода куб.м
	0,000

	Итого
	отопление Гкал
	22880,355

	
	гвс Гкал
	1674,340

	
	всего теплоэнергия Гкал
	24554,695

	
	всего горячая вода куб.м
	0,000



Потребление тепловой энергии потребителями в зонах действия источников тепловой энергии представлено в таблице № 32 (на 2026 год).
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Таблица №32 
	Наименование источника
	Потребление тепловой энергии, Гкал

	
	Всего
	Отопление
	ГВС
	Технологические нужды

	Котельная «Костино»
	243,688
	243,688
	0
	0

	Котельная «Аннино»
	3171,375
	3171,375
	0
	0

	Котельная «Воспушка» 
	908,992
	908,992
	0
	0

	БМК ЦРБ
	1443,063
	1234,449
	208,614
	0

	Котельная «Березка»
	13264,547
	12561,941
	702,606
	0

	Котельная «Костино в/ч» 
	5523,03
	4759,91
	763,12
	0

	Котельная «Воспушка в/ч» 
	0,00
	0,00
	0,00
	0



